
UCHWAŁA NR LV/390/2023 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 września 2023 r. 
w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/190/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Godzieszach Wielkich dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w § 1 zamiast wyrazów „W 

załączniku do uchwały Nr XLIV/285/2018 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 7 marca 2018 r.” 

powinny być wyrazy „W załączniku do uchwały Nr XLVIII/302/2018 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 21 czerwca 2018 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C29A8B-C4A9-4CEC-8E9A-1225ECFB4E1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/390/2023 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


